
 

 

 

ПИСМЕНА РАБОТА                                    ------------------------------ 

МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК IV год                    име-презиме-одд 
 

        

 

 

 

1. Глаголски конструкции со има /нема 

-Напиши по две реченици со сл.конструкции 

                       има 

1 ------------------------------------------------------ 

2------------------------------------------------------- 

                      Нема 

1 ------------------------------------------------------ 

2------------------------------------------------------- 

 

 

2.  Напиши по две -Независно-сложени реченици  

1 ------------------------------------------------------ 

2------------------------------------------------------- 

 



 

  3. Напиши по две - Составни независно-сложени реченици  

1 ------------------------------------------------------ 

2------------------------------------------------------- 

 

 

    4. Напиши по две  -Спротивни независно-сложени реченици  

1 ------------------------------------------------------ 

2------------------------------------------------------- 

 

     5. Напиши по две  -Разделни независно-сложени реченици  

1 ------------------------------------------------------ 

2------------------------------------------------------- 

 

        6. Напиши по две  -Исклучни независно-сложени реченици  

1 ------------------------------------------------------ 

2------------------------------------------------------- 

 

* 
Пополнет, документот препратете го кај Вашиот наставник во 

приватна     порака 


